e-qaror.gov.uz 25.05.2022

el kT

XALQ DEPUTATLARI QUMQORG*ON TUMANI KENGASHINING

QARORI
Cumago'te’on tumani O zhekiston shoh ko®chasi 1-uy 190000 tel - (+00876146-52-511

2022 - yil 24 - may VI-47-65-8-114-K/22 Qumgqo‘rg‘on tuman hokimligi

Tumandagi ayrim mahallalar, ko‘chalar, qabristonlar, istirohat bog‘i
hamda ziyoratgohlarning nomlarini o‘zgartirish va tasdiqlash to‘g‘risida

“Geografik obyektlarning nomlari to‘g‘risida”gi O‘zbekiston Respublikasi
Qonuni va O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2012-yil 16-
oktabrdagi 295-son “Geografik obyektlarning nomlari to‘g‘risida”’gi O‘zbekiston
Respublikasi Qonuniga muvofiq geografik obyektlarning nomlari sohasidagi
ishlarni tartibga solish chora-tadbirlari haqida”gi qarori ijrosini ta’minlash
maqsadida hamda “Mahalliy davlat hokimiyati to‘g‘risida”gi O‘zbekiston
Respublikasi Qonuni 6-moddasiga asosan xalq deputatlari Qumgqo‘rg‘on tuman
Kengashi qaror qiladi:

1. Geografik obyektlarni nomlash va gayta nomlash masalalari bo‘yicha
Geografik obyektlarga nom berish va ularni gayta nomlash to‘g‘risidagi takliflarni
davlat ekspertizasidan o‘tkazish bo‘yicha O‘zbekiston Respublikasi Davlat soliq
qo‘mitasi huzuridagi Kadastr agentligi ekspert komissiyasining 2022-yil 14-
apreldagi 01-14-518-son yig‘ilish bayoni ma’lumot va ijro uchun gabul qilinsin.

2. Tumanda nomlari tasdiglanayotgan mahallalarning ro‘yxati 1-ilovaga
muvofiq tasdiqlansin.

3. Tumanda nomlari o‘zgarayotgan hamda nom berilayotgan ko‘chalarning
ro‘yxati 2-1lovaga muvofiq tasdiqlansin.

4. Tumanda nomlari o‘zgarayotgan hamda tasdiqlanayotgan gabristonlarning
ro‘yxati 3-1lovaga muvofiq tasdiqlansin.

5. Tumanda nomi tasdiqlanayotgan istirohat bog‘i ro‘yxati 4-ilovaga




e-qaror.gov.uz 25.05.2022

muvofiq tasdiglansin.

6. Tumanda nomlari o‘zgarayotgan hamda tasdiqlanayotgan

ziyoratgohlarning ro‘yxati 5-ilovaga muvofiq tasdiqlansin

7. Tuman statistika bo‘limi (Sh.Allayarov), tuman qurilish bo‘limi
(F.Jumayev), Davlat kadastrlar palatasi Qumqo‘rg‘on tuman filiali (A.Tajiyev)
tuman hokimligi bilan birgalikda nomlari o‘zgartirilgan hamda tasdiglangan
mahalla, ko‘chalar, gabristonlar, istirohat bog‘i hamda ziyoratgohlarni davlat
ro‘yxatidan o‘tkazish va elektron bazani shakllantirish, ish yuritish hujjatlariga
tegishli o‘zgartirishlar kiritish bilan bog‘liq barcha tadbirlarni amalga oshirsin.

8. Tuman ichki ishlar bo‘limi (N.Narzullayev) nomlari o‘zgargan hamda
tasdiglanayotgan mahallalar va ko‘chalarda yashovchi aholining fuqarolik
pasportlariga, mazkur hudud aks ettirilgan belgilariga tegishli o‘zgartirishlar
kiritish ishlarini amalga oshirsin.

9. Tuman qurilish bo‘limi (F.Jumayev) hududlarda nomlari o‘zgartirilgan
geografik obyektlarga yangi nomlari yozilgan ko‘rsatkich va belgilar,
peshlavhalarni zamonaviy dizayn asosida bosqichma-bosqich o‘rnatilishini
ta’minlasin.

10. Mazkur garor “Qumqo‘rg‘on sadosi” gazetasida rasman e’lon qilinsin va
tuman hokimligining rasmiy veb-saytiga joylashtirilsin, ushbu garor rasman e’lon
qilingan kundan boshlab kuchga kiradi.

11. Ushbu qgarorning ijrosini nazorat qilish xalq deputatlari tuman
Kengashining Ta’lim, sog‘ligni saqlash, madaniyat, sport va ijtimoiy himoya
masalalari bo‘yicha doimiy komissiyasi (Z.Allayarova), xalq deputatlari tuman
Kengashining Sud-huquq masalalari va korrupsiyaga qarshi kurashish bo‘yicha
doimiy komissiyasi (M.Namozov) zimmalariga yuklatilsin.

Kengash raisi [m]3* IIT;E?.':'?IEF [w] R.B.Gapparov

T LRy,




e-qaror.gov.uz

25.05.2022

Xalq deputatlari Qumqo‘rg‘on tuman

Kengashining
2022 yil 24 maydagi

VI-47-65-8-114-K/22-son qaroriga

1-ilova

Qumgqo‘rg‘on tumanidagi ayrim geografik obyektlarni nomlashva qayta nomlash to‘g‘risidagi takliflar

T/r

Geografik
obyektning turi

Joylashgan o‘rni

Geografik
obyektning
amaldagi nomi

Viloyat komissiyasi
tomonidan berilgan
taklif

[Ekspertiza
xulosasi

IMahallalar

IMahalla

Qumqo‘rg‘on QFY

INomsiz

1.Qorsoqli
2. Obod
3. Rivojlanish

Qorsoqli

IMahalla

Qumqo'rg'on QFY

INomsiz

1.Yangiyer
2. Ko‘klam
3. Zamin

'Yangiyer

Mahalla

Ogjar QFY

INomsiz

1.Mehrabod
2. Obodlik
3. Olmazor

Mehrabod

IMahalla

Ogjar QFY

INomsiz

1.Elobod
2. Ogjar
3. Yangi yo‘l

[Elobod

IMahalla

Ogqjar QFY

INomsiz

1.Azlarsoy
2. Markaz
3. Quvasoy

|Azlarsoy

Mahalla

Ogjar QFY

INomsiz

1.Bog‘aro

2. Narpay
3. Samarqand

Bog‘aro

Mahalla

Ogjar QFY

[Nomsiz

1.Jiydali
2. Ko‘rkam
3. Tutzor

Jiydali

Mahalla

Ogjar QFY

INomsiz

1.Navbahor
2.Kanal
3. Chegara

[Navbahor

IMahalla

Ogjar QFY

INomsiz

1.Jaloir
2. Shirin

3. Limonzor

Jaloir

10.

IMahalla

Arslonboyli QFY

[stiglol yo*llari

1. Arslonboyli
2. Oftob
3. Mirishkor

|Arslonboyli




e-qaror.gov.uz

25.05.2022

Xalq deputatlari Qumqo‘rg‘on tuman

Kengashining
2022 yil 24 maydagi

VI-47-65-8-114-K/22-son qaroriga

2-ilova

Qumgqo‘rg‘on tumanidagi ayrim geografik obyektlarni nomlash to‘g‘risidagi takliflar

Geografik
obyektning
turi

T/r

Joylashgan o‘rni

Geografik
obyektning
amaldagi
nomi

Viloyat komissiyasi
tomonidan berilgan
taklif

Ekspertiza xulosasi

[Ko‘chalar

1 Ko‘cha

[Umid nihollari

nomsiz

To'rttut
[Hurmatli
Pirimqul Qodirov

To'rttut

2 Ko‘cha

IUmid nihollari

nomsiz

INagqosh
Shukur Burhonov
[Abdurauf Fitrat

INagqosh

3 Ko‘cha

INurli diyor

nomsiz

Suv tegirmon
Samimiy
E'tiqod

Suvtegirmon

4 Ko‘cha

INurli diyor

Inomsiz

Temur Malik
Surxon mash'ali
Ezgulik

Temur Malik

5 Ko‘cha

INurli diyor

Inomsiz

Quyoshli o'lka
Sarchashma
Shahriston

Quyoshli o'lka

6 Ko‘cha

INurli diyor

nomsiz

To'maris
O°zbegim
Shaffof

To'maris

7 Ko‘cha

Nurli diyor

nomsiz

Usmon Nosir
[Hamdo'stlik
Hilol

Usmon Nosir

8 Ko‘cha

O'zbekiston 5 yilligi

nomsiz

Hisor
Ko'zmunchoq

Hisor

9 Ko‘cha

O'zbekiston 5 yilligi

nomsiz

Maxmud xo0'ja Bexbudiy

Bog'i eram
Uyg'un

Maxmud xo'ja
Bexbudiy

10 Ko‘cha

O'zbekiston 5 yilligi

nomsiz

Abdulla Avloniy
Shabada
Bog'i oftob

\Abdulla Avloniy

11 Ko‘cha

O'zbekiston 5 yilligi

nomsiz

K o'xinur
Baxtriya

Ko'hinur

12 Ko‘cha

Cho‘kirli

Gulzor

Zargar
Marvarid
Ufq

Zargar

13 Ko‘cha

Surxon sohili

nomsiz

Buyuk zamin
Buyuk Turon
Jaloliddin Rumiy

Buyuk zamin

14 Ko‘cha

Arpapoya

nomsiz

Birdamlik
Oltin chigit
Toshkent

Birdamlik

15 Ko‘cha

Arpapoya

nomsiz

Sadoqat
Porloq

Qarshi

Sadoqat




e-qaror.gov.uz

25.05.2022

T/r

Geografik
obyektning
turi

Joylashgan o‘rni

Geografik
obyektning
amaldagi
nomi

Viloyat komissiyasi
tomonidan berilgan
taklif

Ekspertiza xulosasi

16

Ko‘cha

Arpapoya

nomsiz

Qora turma
Yangi ariq
Yangi guzar

Qoratosh

17

Ko‘cha

Arpapoya

nomsiz

Zamin yulduzi
To'yxona
Zangi ota

Zamin yulduzi

18

Ko‘cha

IArpapoya

nomsiz

[Uzumzor
Shirin
Oq qush

(Uzumzor

19

Ko‘cha

Arpapoya

nomsiz

Olmazor
INurli
Amudaryo

(Olmazor

20

Ko‘cha

'Yangi gishloq

nomsiz

Marifat
Sulton
[Axmat Donish

IAxmat Donish

21

Ko‘cha

'Yangi qishloq

nomsiz

Qahramonlar
Ko'xinur
[Uvaysiy
[Nafosat

INafosat

22

Ko‘cha

'Yangi qishloq

nomsiz

Xuroson
Muganna
Ish bilarmon

IXuroson

23

Ko‘cha

[Yangi qgishlog

nomsiz

Irmoq
Shirin meva
Tujjor (savdogar)

Irmoq

D4

Ko‘cha

Sherozi

nomsiz

INuroniylar
Ezoz
[Im nuri

E’zoz

25

Ko‘cha

[slomobod

Inomsiz

[slomobod
[Yuksalish

Shayx Imom Azam
Oq masjid

Gumbaz

[slomobod

26

Ko‘cha

To'da

nomsiz

'Yakka chinor
Afsona
Semrux

Y akkachinor

27

Ko‘cha

To'da

nomsiz

Oltin yog'du
Qumgqal’a
Qo'rg'on

Qumgqal’a

28

Ko‘cha

Chayontepa

nomsiz

Giolikchilar
Qora oltin
[Yosh oila

29

Ko‘cha

Boymoqli

nomsiz

Shayxontoxur
Y akkasaroy
Oq novot

Shayxontoxur

30

Ko‘cha

Boymoqli

nomsiz

Subxidam
Zuhro
Gul chaman

Subhidam

31

Ko‘cha

Boymoqli

nomsiz

Dilband
Tarona
Keng dala

IDilband

32

Ko‘cha

Boymoqli

nomsiz

Shoirlar
O'lka obod

INastarin

Shoirlar




e-qaror.gov.uz

25.05.2022

Geografik
T/r obyektning
turi

Joylashgan o‘rni

Geografik
obyektning
amaldagi
nomi

Viloyat komissiyasi
tomonidan berilgan
taklif

Ekspertiza xulosasi

33 Ko‘cha

Boymoqli

nomsiz

Xushnavo
Elnur
Zafaron

IXushnavo

34 Ko‘cha

Boymoqli

nomsiz

Dilxiroj
Koshona
Boymoqli

[Koshona

35 Ko‘cha

Boymoqli

nomsiz

Shirin
Salom
Xarbiylar

Shirin

36 Ko‘cha

Yangi avlod

nomsiz

Limonchilar
Bog'bon
[imon obod

Limonchi

37 Ko‘cha

[Yangi avlod

nomsiz

Oq oltin
Oltin kuz
Oltin saroy

(Oqoltin

38 Ko‘cha

[Yangi avlod

nomsiz

Ot chopar
Tulpor
Oltin diyor

Otchopar

39 Ko‘cha

Yangi avlod

nomsiz

Hurvatan

So'fiOlloyor
Qo'rg'onqgala
Qo'rg'ontepa

Hurvatan

40 Ko‘cha

Xalgobod

nomsiz

Shukrona
Malikalar
Qaldirg'och

Qaldirg'och

41 Ko‘cha

Xalgobod

nomsiz

[Bepoyon
Ko'klamzor
[Ummon

Bepoyon

42 Ko‘cha

Xalgobod

Inomsiz

Chamanzor
[Kamalak
Dadil

Kamalak

43 Ko‘cha

Xalgobod

nomsiz

Mo'tabar
Mo'jiza
Oybarchin
Tatqiqotchilar

Mo'tabar

44 Ko‘cha

Ariqoshan

nomsiz

Al-Farobiy
Nazar
Kok saroy

IAl-Farobiy

45 Ko‘cha

Yangihayot

nomsiz

Ulug'vor
Majnuntol
G'allakor
Mohinur

Ulug'vor

46 Ko‘cha

Yangihayot

nomsiz

INufuzli
Ser g'ayrat
Shabnam
Ko‘ksaroy

Ko‘ksaroy

47 Ko‘cha

Yangihayot

nomsiz

[Yuqori bog*
'Yuqori ko'cha
Bag'ri keng
Mevazor

'Yuqori bog'

48 Ko‘cha

Sahovat

nomsiz

Fayz obod
Ko'klam

Zuxro yulduz

Fayzobod




e-qaror.gov.uz

25.05.2022

Geografik
T/r obyektning
turi

Joylashgan o‘rni

Geografik
obyektning
amaldagi
nomi

Viloyat komissiyasi
tomonidan berilgan
taklif

Ekspertiza xulosasi

49 Ko‘cha

Sahovat

nomsiz

Boborahim Mashrab
Kiyikli soy
Bek yigitlar

[Boborahim
Mashrab

50 Ko‘cha

Sahovat

nomsiz

Yakka soy
Adir yo'li
Osoishta

'Yakka soy

51 Ko‘cha

Sahovat

nomsiz

Bobotog'
Maysazor
Karvon

[Karvon

52 Ko‘cha

Bobotog'

nomsiz

Charxpalak
Sarbon
[Botir Zokirov

Charxpalak

53 Ko‘cha

Bobotog'

nomsiz

[Polvonlar
Tegirmon
Paxlavon Maxmud

[Polvonlar

54 Ko‘cha

[Yangiobod

nomsiz

Oqjar
[Yurtim jamoli
Qo'rg'on

Oqjar

55 Ko‘cha

[Yangiobod

nomsiz

Shahri obod
Ko'klam
[Yashil makon

Shahriobod

56 Ko‘cha

[Yangiobod

nomsiz

Hazarbog'
Chorvoq
Sangardak

Hazorbog'

57 Ko‘cha

[Yangiobod

nomsiz

[Yangi obod
Bobo yurt
[Vaxshivor

'Vaxshivor

58 Ko‘cha

Yangiobod

nomsiz

Boysun
Yangi yo'l
[Nastarin

Boysun

59 Ko‘cha

Yangiobod

Inomsiz

Otgamar
Xiyobon
Shaxriston

Otqamar

60 Ko‘cha

Kattako'l

nomsiz

Oy nuri
Zangori

Qo'sh chinor
Zamin yulduzi

Oy nuri

61 Ko‘cha

[Bobolochin

nomsiz

Daryo sohili
Bootash
Temirchi

[Bootash

62 Ko‘cha

[Bobolochin

Inomsiz

Serquyosh diyor
Gul diyor
Kakaydi

Serquyosh diyor

63 Ko‘cha

[Bobolochin

nomsiz

Oltin voha
Jar yoqasi
Oq tepa

Oltinvoha

64 Ko‘cha

[Bobolochin

nomsiz

Lochin
Sevinch
[Kamalak

L.ochin

65 Ko‘cha

Oqgtom

nomsiz

Bog'i shamol
Oqgtom
Jayron

Jayron

66 Ko‘cha

Oqtom

nomsiz

Oqtosh ota
Ko'kaltosh

Yaylov

Oqtosh




e-qaror.gov.uz

T/r

Geografik
obyektning
turi

Joylashgan o‘rni

Geografik
obyektning
amaldagi
nomi

Viloyat komissiyasi
tomonidan berilgan
taklif

67

Ko‘cha

Ko'ganli

nomsiz

[Farovon turmush
Karvon yo'li
Dizayn

[lim nuri

[lim nuri

68

Ko‘cha

Ko'ganli

nomsiz

Afrosiyob
Bektepa
Xushnavo

|Afrosiyob

69

Ko‘cha

Ko'ganli

nomsiz

Gulobod
Billur
[Binafsha

Billur

70

Ko‘cha

Ko'ganli

nomsiz

Kamolot sari
O'rin buloq
Tong

O'rin buloq

71

Ko‘cha

Ko'ganli

nomsiz

Go'zallik
[Maxat
K o'kaltosh

Go'zallik

72

Ko‘cha

Ko'ganli

nomsiz

Buyuk zamon
Artizan

Ogohiy

[Axmad Yassaviy

Ogohiy

73

Ko‘cha

Achamoyli

nomsiz

Katta dala
Zarqaynar
Labzak

Zarqaynar

74

Ko‘cha

[Achamoyli

nomsiz

Zarafshon
[Yusuf Xos Xojib
Osiyo

Zarafshon

75

Ko‘cha

Achamoyli

nomsiz

Zafaron guli
Buyuk turmush
Tallimarjon

Tallimarjon

76

Ko‘cha

Achamoyli

Inomsiz

Sharq tongi
Sofdil
Minor

Sharq tongi

77

Ko‘cha

Achamoyli

nomsiz

Fidokor Yoshlar
Sarbon yigitlar
Qushbegi

Qushbegi

78

Ko‘cha

Achamoyli

nomsiz

Surxon sadosi
[Ravon
Oltin vodiy

Surxon sadosi

79

Ko‘cha

Achamoyli

nomsiz

Achomoyli
Firdavsiy
Darxon

IAchamoyli

30

Ko‘cha

|Achamoyli

nomsiz

Shalola
Farog'at
Sayrob

Farog'at

81

Ko‘cha

Achamoyli

nomsiz

Surxon tongi
Xamkorobod
Fozil odamlar

Surxon tongi

82

Ko‘cha

IAchamoyli

nomsiz

Sinchalak
Tafakkur
Mexrigiyo

Sinchalak

83

Ko‘cha

Achamoyli

nomsiz

Porloq nur
Beshyog'och
[Xonobod

Osiyo

Osiyo

Ekspertiza xulosasi




e-qaror.gov.uz

25.05.2022

T/r

Geografik
obyektning
turi

Joylashgan o‘rni

Geografik
obyektning
amaldagi
nomi

Viloyat komissiyasi
tomonidan berilgan
taklif

Ekspertiza xulosasi

34

Ko‘cha

Achamoyli

nomsiz

Sadogat
Samarqand darvoza
Oydin ko'cha

Samarqand darvoza

85

Ko‘cha

Achamoyli

nomsiz

ShayxMuhammad
SodigKo'kcha
Shaxrisabz
[YusufXoshojib

'Yusuf Xos hojib

86

Ko‘cha

[stiqlol yo'llari

nomsiz

Kanal bo'yi
[stigbol
Majnuntol

Majnuntol

87

Ko‘cha

[stiglol yo'llari

nomsiz

Gul
[Yangilanish
Chamanzor

'Yangilanish

88

Ko‘cha

[stiglol yo'llari

nomsiz

Qaxramonlar
Gidrouzel
Omonxona

(Omonxona

89

Ko‘cha

[stiglol yo'llari

nomsiz

Arslonboyli g'olibi
Sebzor
Laylatur qadr

|Arslonboyli

90

Ko‘cha

[stiglol yo'llari

nomsiz

Amuzang
Qardosh
Zang kanal

(Qardosh

01

Ko‘cha

[stiglol yo'llari

nomsiz

Gullola
\Uchuvchilar
Tavallo

Gullola

92

Ko‘cha

[stiglol yo'llari

nomsiz

Boydavlat
Qoragamsh
[Amir

Surxon vohasi
Piru davlat

Boydavlat

93

Ko‘cha

[Bo'ston

nomsiz

[slom nuri
Afsona
Y anginur

[slom nuri

04

Ko‘cha

[Bo'ston

nomsiz

Maxmud Tarobiy
Farangiz

Olmos
Bibixonim

Bibixonim

95

Ko‘cha

[Bo'ston

nomsiz

Hidoyat
Gulsaroy
Bog'iravon

Hidoyat

96

Ko‘cha

Bo'ston

nomsiz

Amir Olimxon
Xonchorbog'
Jomiy

Xonchorbog'

97

Ko‘cha

[Bo'ston

nomsiz

Sulton
Semrux
Avaz O'tar

Semrux

98

Ko‘cha

[Bo'ston

nomsiz

[Bo'ston sohili
ShamolSokin

Bo'ston sohili

99

Ko‘cha

[Bo'ston

nomsiz

Shoxrux Mirzo
Beshqayrog‘och
Cho‘ponota

Cho‘ponota

100

Ko‘cha

[Bo'ston

nomsiz

Sadiy Sheroziy
Bahor

Sadiy Sheroziy




e-qaror.gov.uz

25.05.2022

T/r

Geografik
obyektning
turi

Joylashgan o‘rni

Geografik
obyektning
amaldagi
nomi

Viloyat komissiyasi
tomonidan berilgan
taklif

Ekspertiza xulosasi

101

Ko‘cha

[Bo'ston

nomsiz

Boysunqor Mirzo
Mannon Uyg‘ur
Ziyokor

Mannon Uyg‘ur

102

Ko‘cha

[Bo'ston

nomsiz

Mutal Burxonov
Sharq
[Avesto

Mutal Burxonov

103

Ko‘cha

[Bo'ston

nomsiz

Salomatlik
Tabib
Shifonur

Shifonur

104

Ko‘cha

Munchoqtepa

nomsiz

Munchoqtepa
Saxovatli yurt
Kurashchi
Chempiyon

Munchoqtepa

105

Ko‘cha

Munchoqtepa

nomsiz

Past ovul
Gulchilar
Mart
Ko‘zmunchoq

[Pastovul

106

Ko‘cha

Munchoqtepa

nomsiz

Og‘alar
[Hunarmandlar
Talabalar
[Kelajak yoshlari
Munchoq

Og‘alar

107

Ko‘cha

To'g'on

nomsiz

Ohangrabo
Ziynatli
Xalglar do‘stligi

Ohangrabo

108

Ko‘cha

To'g'on

nomsiz

Ko'rkamobod
Sunbula
Xonaqoh

Sunbula

109

Ko‘cha

To'g'on

nomsiz

Umid gulshani
[Kushon
Havas

[Umid gulshani

110

Ko‘cha

To'g'on

nomsiz

Rohat
Manzilobod
[Hamdo‘stlik

[Rohat

111

Ko‘cha

To'g'on

nomsiz

Barkamol
Marg‘ilon
Hirot

[Barkamol

112

Ko‘cha

To'g'on

nomsiz

Qalb gavhari
Marjon
O'rtasoy
Ziyokor

Ziyokor

113

Ko‘cha

To'g'on

nomsiz

Shijoatli yoshlar
Nasaf
[Ulug* yo‘l

Ulug® yo‘l

114

Ko‘cha

To'g'on

nomsiz

Janub tongi
Xusraf Dehlaviy
Vodiy

Janub tongi

115

Ko‘cha

To'g'on

nomsiz

Janub shamoli
INurli manzil
Mardlar
[Hamdo slik

Hamdo‘slik

116

Ko‘cha

To'g'on

nomsiz

Zarchashma
Tannovor

Sevimli

Zarchashma

10




e-qaror.gov.uz

25.05.2022

T/r

Geografik
obyektning
turi

Joylashgan o‘rni

Geografik
obyektning
amaldagi
nomi

Viloyat komissiyasi
tomonidan berilgan
taklif

Ekspertiza xulosasi

117

Ko‘cha

To'g'on

nomsiz

Ko'xna Qumqo'rg'on
INurlimakon

Ko'hna
Qumgqo'rg'on

118

Ko‘cha

To'g'on

nomsiz

INiso
Qizilgul
Surxondaryo
Tong yulduzi

Tong yulduzi

119

Ko‘cha

To'g'on

nomsiz

Oydin hayot
Mahmud Qoshg‘ariy
Oftob

Oydinhayot

120

Ko‘cha

To'g'on

nomsiz

To'g'on
Mash'al
INamuna

To'g'on

121

Ko‘cha

To'g'on

nomsiz

Sherobod kanal
Ma’rifatziyo
Obodmakon

Sherobod kanal

122

Ko‘cha

To'g'on

nomsiz

Jannat guli
Mehr bog‘i
Yangikuch
INamuna

Namuna

123

Ko‘cha

To'g'on

nomsiz

Baxt gulzori
Mehridaryo
Yashildiyor

'Yashildiyor

124

Ko‘cha

Guliston

nomsiz

Bog‘i Baland
Tarbuz poya
Xonchorvoq

Bog‘i Baland

125

Ko‘cha

Guliston

nomsiz

Oybek
Bog‘isaroy
Polvon tosh

Oybek

126

Ko‘cha

Guliston

nomsiz

G'ofur G'ulom
Bog‘ichinor
Yangikun

G'ofur G'ulom

127

Ko‘cha

Guliston

nomsiz

Ko'klam
Bog'ishirin
Erkin yurt

[Ko'klam

128

Ko‘cha

Guliston

nomsiz

Mirishkor
Bo'stonsaroy
O°zbek yurti

Mirishkor

129

Ko‘cha

Guliston

nomsiz

Tosh qo'rg'on
[Nurlihayot
Shashmaqom

Tosh qo'rg'on

130

Ko‘cha

Guliston

nomsiz

[Azim surxon
Oltin asr
Chust

IAzim Surxon

131

Ko‘cha

Guliston

nomsiz

Alvon
[Yangi asr
[Damashq

Alvon

132

Ko‘cha

Guliston

nomsiz

Xo'ja Axror Valiy
Oltinvodiy
Choshgoh

Xo'ja Axror Valiy

133

Ko‘cha

Guliston

Inomsiz

Alpomish avlodlari
[Avangart
Humoyun Mirzo
Yangiasr

Yangiasr

11




e-qaror.gov.uz

25.05.2022

T/r

Geografik
obyektning
turi

Joylashgan o‘rni

Geografik
obyektning
amaldagi
nomi

Viloyat komissiyasi
tomonidan berilgan
taklif

Ekspertiza xulosasi

134

Ko‘cha

Guliston

nomsiz

[Baxt
Bog‘iasl
X ondamir
Tanovvor

Tanovor

135

Ko‘cha

Guliston

nomsiz

Baxt uyi
INurli yo'l
Xayrobod

Xayrobod

136

Ko‘cha

Guliston

nomsiz

Baxtli hayot
Baxtli el
Fayzli xonadon

[Ko‘rkam

137

Ko‘cha

INeftchi

nomsiz

Chorvadorlar
[shchilar
Baxshi
Ko‘rkam

Baxshiyona

138

Ko‘cha

Neftchi

nomsiz

Ohanrabo
Tabassum
Baxshiyona

Toshkent

139

Ko‘cha

INeftchi

nomsiz

Fidoiylar
Janub tongi
Toshkent

Surxonobod

140

Ko‘cha

INeftchi

nomsiz

INeftchilar
Mehrigiyo
Ko'rkam
Surxonobod

INeftchilar

141

Ko‘cha

(Neftchi

nomsiz

Ulug“vorlik
Madaminbek
INeftchilar

[Hamroh

142

Ko‘cha

INeftchi

Inomsiz

[Donolik
Benazir
Salavot

[Hamroh

Salovat

143

Ko‘cha

INeftchi

nomsiz

1- kichik daha

1- Kichik daha

144

Ko‘cha

INeftchi

nomsiz

2- kichik daha

2- kichik daha

145

Ko‘cha

[Paxtaobod

nomsiz

Y akdil
Abulqosim Firdavsiy
[Hamjihatlik

IAbulqosim
Firdavsiy

146

Ko‘cha

Paxtaobod

nomsiz

Yangikun
Ardoqli
Paxta yo'li

'Yangikun

147

Ko‘cha

Paxtaobod

nomsiz

Gulhayot
Gulhovuz
Boysun bahori

Gulhayot

148

Ko‘cha

Paxtaobod

nomsiz

[ftixor
[Yangi O'zbekiston
G‘azalkent

[ftixor

149

Ko‘cha

Paxtaobod

nomsiz

Muruvvatli
Zarrin
K o'klam nafasi

Muruvvat

150

Ko‘cha

[Paxtaobod

nomsiz

[stiglol yo'li

Quyoshli yurt
[Namunali

[stiqlol yo'li

12




e-qaror.gov.uz

25.05.2022

Geografik Gbe ogl:‘tafilk Viloyat komissiyasi
T/r obyektning |[Joylashgan o‘rni obye nl.n € ltomonidan berilgan Ekspertiza xulosasi
turi amal.dagl taklif
nomi
151 Ko‘cha Paxtaobod nomsiz Zaminobod Zaminobod
INafosat
Shox saroy
152 Ko‘cha Paxtaobod nomsiz Saltanat Shohsaroy
Obodlik
Hurlik
153 Ko‘cha Paxtaobod nomsiz Yuksak Yuksak
Olimpiada
Sokin
154 Ko‘cha Paxtaobod nomsiz Shabboda Fayz-baraka
Fayz-baraka
Yangi davr
155 Ko‘cha Paxtaobod nomsiz Chinoz Chinoz
Ezgu tilak

13




e-qaror.gov.uz

25.05.2022

Xalq deputatlari Qumqo‘rg‘on tuman

Kengashining
2022 yil 24 maydagi
VI-47-65-8-114-K/22-son qaroriga
3-ilova
Qumgqo‘rg‘on tumanining ayrim hududlaridagi qabristonlarni nomlashva qayta nomlash to‘g‘risidagi
takliflar
Geografik Jovlashean o‘rni Geografik Viloyat komissiyasi
T/r obyektning y'asis . obyektning tomonidan berilgan  [Ekspertiza Xulosasi
. (MFYlar nomi) . . .
turi amaldagi nomi taklif
Qabristonlar
1 Qabriston “Qarsoqli” MFY [Abduvohidxon Abduvohidxon Abduvohidxon
2 Qabriston “Paxtaobod” MFY Isoxon Isoxon Isoxon
Qabriston “Qarsoqli” MFY Pistamozor ota Pistamozor ota Pistamozor
4 Qabriston “Chayon-tepa” MFY  [Mulla Qudrat Mulla Qudrat Mulla Qudrat
5 Qabriston “Qarsoqli” MFY Mulla Xudoyberdi | Mulla Xudoyberdi Mulla Xudoyberdi
6 Qabriston “Xo‘jamulki” MFY Xo‘jamulki ota Xo‘jamulki Xo‘jamulki
7 Qabriston “Tebat” MFY Ovziket ota (Ovzi Ovziket ota Ovziket
keng)
8 Qabriston “Saxovat” MFY Jonbuloq ota Jonbuloq Jonbuloq
9 Qabriston “Saxovat” MFY Hur ota Hurota Hurota
10 Qabriston “Boymoqli” MFY Boymoqli Boymoqli Boymogqli
11 Qabriston “Arslonboyli” MFY Chag‘chiron ota  [Chag‘chiron Chag‘chiron
12 Qabriston “Ochamoyli” MFY Shayx Sharofiddin [Shayx Sharofiddin Shayx Sharofiddin
13 Qabriston “Arslonboyli” MFY Boydavlat ota Boydavlat ota Boydavlat
14 Qabriston “Bobotog” MFY Bobotog* Bobotog* Bobotog*
. o § Sayyid .Jamohddm Sayyid Jamoliddin va Sayyid :Iamollddm
15 Qabriston Xo‘ja qishlog” MFY  |va Sayyid Savvid Kamoliddin va Sayyid
[Kamoliddin Yy Kamoliddin
16 Qabriston “Bobolochin” MFY G‘oyib ostona G‘oyib ostona G*‘oyib ostona
17 Qabriston “Istiqlol” MFY So‘fi Olloyor So‘fi Olloyor So‘fi Olloyor
18 Qabriston “Neftchilar” MFY La’lmikor ota La’Imikor La’lmikor
19 Qabriston “Guliston” MFY [Amirxon hoji Amirxon Amirxon
20 Qabriston “Ko‘ganli” MFY Ko‘ganli ota Ko‘ganli Ko‘ganli

14



e-qaror.gov.uz

25.05.2022

Geografik . Geografik Viloyat komissiyasi
. Joylashgan o‘rni . . . . .
T/r obyektning . obyektning tomonidan berilgan  |[Ekspertiza Xulosasi
. (MFYlar nomi) . . .
turi amaldagi nomi taklif

21 Qabriston “Oqtom” MFY Oqtosh ota Oqtosh Oqtosh
22 Qabriston “Kattako‘l” MFY Sherali ota Sherali Sherali
23 Qabriston “Kattako‘l” MFY Bibiguljamol Bibiguljamol Bibiguljamol
24 Qabriston “Yangiobod” MFY [Abdurahmonxon  |Abdurahmonxon Abdurahmonxon
25 Qabriston “Bog‘ora” MFY Bahoriston Bahoriston Bahoriston
26 Qabriston “Tug‘on” MFY Botirxon Botirxon Botirxon

. P ’ Mamatqul shohid . ‘
27 Qabriston Kindiktepa” MFY Ko*charsoy Ko‘charsoy Ko‘charsoy
28 Qabriston “Hunarmandlar” MFY |Malikxon Malikxon Malikeshon
29 Qabriston “Joziba” MFY Oqtepa Ogtepa Oqtepa
30 Qabriston “G‘alaba” MFY Qo‘ymozor ota Qo‘ymozor Qo‘ymozor
31 Qabriston “Gultepa” MFY gsuhr(a)llrlnurod hoji Turamurod hoji Turamurod hoji

. B . Turmamat shohid
32 Qabriston Tayfang” MFY Tayfang Tayfang Tayfang
33 Qabriston “Umid niholi” MFY  [Taktug‘ay Taktug‘ay Taktug‘ay
34 Qabriston “Nurli diyor” MFY  [Xo‘jamirsaid vali [Xo‘jamirsaid vali Xo‘jamirsaid Valiy
35 Qabriston “Uyas” MFY Qoraxon to‘ra Qoraxon to‘ra Qoraxon
36 Qabriston “Azlarsoy” MFY Azlarsoy Azlarsoy Azlarsoy
37 Qabriston “Do‘stlik” MFY Birodarlik Birodarlik-1 Birodarlik-1

. L . . INurmamat ota . .
38 Qabriston Ko‘ganli” MFY Naqshbandiy INagshbandiy [Nagshbandiy

15



e-qaror.gov.uz 25.05.2022

Xalq deputatlari Qumqo‘rg‘on tuman
Kengashining
2022 yil 24 maydagi
VI-47-65-8-114-K/22-son qaroriga
4-ilova
Qumgqo‘rg‘on tumanidagi ayrim geografik obyektlarni nomlash to‘g‘risidagi takliflar

. Viloyat komissiyasi
T/r GeOgmitlk . Joylashgan o‘rni Geograﬁ}( oby.e kening tomonidan berilgan I[Ekspertiza xulosasi
obyektning turi amaldagi nomi .
taklif
[stirohat bog*‘i
'Yoshlar bog‘i
1 [stirohat bog‘i “Surxon sohili” MFY Inomsiz INavro‘z \Yoshlar bog‘i
Alpomish

16



e-qaror.gov.uz

25.05.2022

Xalq deputatlari Qumqo‘rg‘on tuman
Kengashining
2022 yil 24 maydagi
VI-47-65-8-114-K/22-son qaroriga

5-ilova

Qumgqo‘rg‘on tumanining ayrim hududlaridagi mavjud Ziyoratgohlarni (Arxeologiya,

Arxitektura)nomlash va qayta nomlash to‘g‘risidagi taklif

. |Viloyat komissiyasi

No T/r Geografjlk . Joylashgan o‘rni Geograﬁ.k oby.ektmng tomonidan berilgan [Ekspertiza xulosasi
obyektning turi amaldagi nomi caklif

Ziyoratgoh(Arxeologiya)

1 1 Arxeologiya "Boymoqli" MFY[Boymoqli tepa Boymoq]li tepa Boymogqli tepa
yodgorliklari(ziyoratgoh) ymoq ymoqit tep ymogi tep ymogh tep

b s |Arxeologiya "Imomtepa" " I " ¢
lyodgorliklari(ziyoratgoh)MFY momtepa momtepa momtepa
|Arxeologiya 1 i ot ros

3 3 yodgorliklari(ziyoratgoh) Jaloir" MFY Qo‘rg‘oncha Qo‘rg‘oncha Qo‘rg‘oncha
|Arxeologiya "Munchoqtepa"

4 4 yodgorliklari(ziyoratgohMFY Munchoqtepa Munchoqtepa Munchoqtepa
Arxeologiya "Xo jamulki" . . .

5 S yodgorliklari(ziyoratgoh MFY.'I 'Yangiboytepa 'Yangiboytepa 'Yangiboytepa

Ziyoratgoh(Arxitektura)
Arxitektura R " [skandar ko‘prigi o o . .

6 6 yodgorliklari(ziyoratgoh) Navbahor" MFY Gishtko*prik G ishtko‘prik G‘ishtko‘prik
Arxitektura "Xo‘jaqishloq" [Sayid Jamoliddin va Sayid Jamoliddin va Sayid Jamoliddin va

7 7 iyodgorliklari(ziyoratgoh)MFY Sayid Kamoliddin Sayid Kamoliddin Sayid Kamoliddin

At-Termiziymajmuasi [At-Termiziymajmuasi  |At-Termiziymajmuasi

17



